[bookmark: _GoBack]令和元年７月４日
保護者の皆様
那覇市立安謝小学校
校長　新垣 直昭
（公印省略）

　「台風時の対応」について

日頃より、保護者の皆様には学校教育へのご支援ご協力をいただき、感謝申し上げます。
「台風時の対応」について、那覇市の通知の変更に伴い、本校の対応も変更いたします。
　ご確認下さい。

１　台風による臨時休業について

　暴風（特別）警報が発表されると、臨時休校です。
テレビ放送やインターネット等で確認して下さい。

２　暴風（特別）警報解除後の児童の登校について

解除後の児童の登校については以下の通りとします。

1 午前６時より前に解除の場合 →通常通り登校します。給食はあります。

2 午前6時以後に解除の場合　 →給食が実施できないため１日臨時休校とします。

３ 登校後に「暴風警報」が発令された場合、または発令される可能性が高い場合について

安全の確保を図りながら帰宅させます。
給食の有無については時間帯によって異なります。
（「すぐメール」及び学校ホームページでお知らせします。）

 (
上記の３の場合
について
、
お子さんと十分に確認をしておいて下さい。
例：
自分で帰る（カギを持っておく）
兄弟で一緒に家に帰る
学童へ行く

保護者と連絡を取る
（学校の公衆電話で電話できるようにして下さい）
保護者、親戚等が迎えに来るまで学校で待つ

)